平成３０年９月１４日

保護者様

京 都 市立太秦 中学校

 校 長   青野 浩

臨時休校に伴う授業の回復措置についてのお知らせ

 初秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は

太秦中校教育のために，何かとご理解，ご協力をいただきまして誠にありがとうござい

ます。

さて，９月３日の台風21号の接近によります臨時休校の際の授業回復措置を，以下の

予定で実施いたします。何卒ご理解をよろしくお願いします。

記

月 日 曜 時   間

11 ７  水  ６限

11 29 木  ６限

※ 残りの授業時数分については，年間の基準教科時数に達する見込みであり，補充しな

いことといたします。